

«Келісемін»
Директордың тәрбие
ісі жөніндегі орынбасары:
Ибрагимова А.М.Ибрагимова



Әлеуметтік педагогтің жылдық жұмыс жоспары

«Астрахан ауылының №1 ЖОББМ» КММ
2023-2024 оқу жылы

2023-2024 оқу жылына әлеуметтік педагог жұмысының жоспарланған мақсаттары мен міндеттері:

Мақсаты: Баланың жеке басының қоғамдағы әлеуметтік бейімделуі.

Міндеттері:

1. Оқушыларға салауатты өмір салты туралы адекватты түсінік қалыптастыру, мектеп оқушыларының шаршауының алдын алу тәрбие жұмысы.
2. Балалар мен жасөспірімдердің өнімділігі мен әлеуметтік бейімделуін жақсарту бойынша барлық мектеп мамандарының қызметін үйлестіру.
3. Жоғары сынып оқушыларының оқуын жалғастыруға ынтасы мен танымдық қызығушылығын қалыптастыру.
4. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
5. Оқушыларға, әр түрлі бақылау түрлерінен өтетін балаларға әлеуметтік-педагогикалық қолдау.
6. Балаларға әлеуметтік қорғау мәселелері бойынша ақпарат беруге бағытталған әлеуметтік және ақпараттық көмек.

2023-2024 оқу жылында міндеттерді іске асыру үшін келесі функцияларды орындау күтілуде әлеуметтік педагог жұмысында:

Профилактикалық функция

- Баланың отбасында, мектепте даму жағдайын зерттеу, оның жеке даму деңгейін, психологиялық және физикалық жағдайын, отбасының әлеуметтік жағдайын анықтау;
- Ата -аналарға, мұғалімдерге, оқушыларға құқықтық, психологиялық, педагогикалық білім беру;
- Оқу-практикалық жаттығулар, рөлдік ойындар, тренингтер.

Қорғаныс және қауіпсіздік функциясы

- Проблемалар мен жанжалды жағдайлар туралы отбасылардың мәліметтер базасын құру;
- Мемлекеттік және құқық қорғау органдарында балалардың мүдделерін білдіру үшін құжаттама дайындау;
- жанжал жағдайында қатысушылармен жеке әңгімелесу, топтық сессиялар, жанжал туындаған кезде балалардың ата -аналармен және мұғалімдермен байланысын қамтамасыз ету.

Ұйымдастыру қызметі

- Ата-аналармен, тәрбиешілермен және оқушылармен жеке кеңес беру.
- Отбасылар мен балаларды әлеуметтік қорғау бойынша жергілікті билік органдарымен және коммуналдық қызметтермен, құқық қорғау органдарымен және қоғамдық ұйымдармен байланыс.
- Балалар бірлестіктерімен және қосымша білім беру мекемелерімен байланыс арқылы бос уақыт пен демалысты ұйымдастыру.

**2023-2024 оқу жылына арналған
әлеуметтік педагогтың жұмыс жоспары**

№	Іс -шара	Орындау мерзімдері	Аяқталу нысаны	Жауаптылар	Есеп беру нысандары
I. СЫНЫПТАРҒА, МЕКТЕПКЕ ӘЛЕУМЕТТІК ПАСПОРТТАУДЫ ЖҮРГІЗУ					
1	Бір жылға арналған жұмыс жоспарын дайындау және бекіту.	Қыркүйек	Жоспар құру	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
2	«Мектепке жол» акциясын ұйымдастыру және жүргізу	Тамыз, қыркүйек	Есеп	сынып жетекшілер, әлеуметтік педагог	ДТІЖО
	Мектептің әлеуметтік паспорты құру	Қыркүйек	Әлеуметтік паспорт	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
3	Жалпы мектеп оқушыларының тізімін құрастыру	Қыркүйек	Жалпы тізім	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
4	Сыныптың, мектептің төлқұжатын құру	Қыркүйек	Кесте	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер	ДТІЖО
5	Қамқорлықсыз, жетім қалған балалардың бар жоғын анықтау. (сынып жетекшілер отырысында)	Қыркүйек	Есеп	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер	ДТІЖО
6	Сенімхан бойынша атан анасының сенімді өкілдеріне тұратын оқушыларды анықтап тізімін құру	Қазан	Есеп	Іс-қағаздарды жүргізуші Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
7	Толық емес отбасыларда тәрбиеленіп жатқан оқушылар тізімін жасай (сынып төлқұжатынан)	Қыркүйек	Тізім	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
II. БАЛАЛЫҚ ҚҰҚЫҒЫН ҚОРҒАУ ЖҮМЫСЫ					
1	0-4 сыныптағы оқушылардың мектепке келіп кетуін қадағалау	Күн сайын		Бастауыш сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог	ДТІЖО
2	Оқушыларды мектепке тасымалдауды ұйымдастыру	Қыркүйек	Есеп	ТІО, әлеуметтік педагог	ДТІЖО
3	Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу «Сен өз құқығыңды білесіңбе»	Қазан	15 мин сабақ	ТІО, әлеуметтік педагог, инспектор	ДТІЖО
4	Киім кию мәдениеті (зиянды әдеттер) 9-11 сыныптар баяндама	Қараша	Баяндама	әлеуметтік педагог	ДТІЖО
5	Ерте жүктіліктің алдын алу «Қыз қылығымен сұлу» 6-7 сыныптар	Желтоқсан	Кездесу, есеп	әлеуметтік педагог	ДТІЖО
6	Ерте жүктіліктің алдын алу «Қызым саған айтам» 9-11 сыныптар	Ақпан	Есеп	әлеуметтік педагог	ДТІЖО
III. ӘРТҮРЛІ ЕСЕПТЕ ТҰРҒАН ОҚУШЫЛАРМЕН ЖЕКЕ-ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ ЖҮМЫС					

1	«тәуекел тобындағы» оқушылардың мәліметтер банкін түзету: - балалардың жеке ерекшеліктерін зерттеу; - әлеуметтік тұрмыстық жағдайды зерттеу; - тұрғылықты жері бойынша қоғамды зерттеу.	Қыркүйек	Есеп	Әлеуметтік педагог ДТЖО	ДТІЖО
2	Оқушылармен жеке әңгіме жүргізу (сынып жетекшілерінің өтініші бойынша)	Жыл бойы	Есеп	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
3	Салауатты өмір салтын насихаттауға бағытталған іс - шараларға қатысу: «Жасөспірім», «Отбасы» акциялары, спорт. жарыстар, жаяу жүру	Мамыр	Есеп	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер	ДТІЖО
4	Құқықбұзушылыққа бейім, «қиын» балаларды анықтау	Қыркүйек Қазан	Әңгімелесу, есеп	сынып жетекшілер, әлеуметтік педагог	ДТІЖО
5	Қолайсыз отбасылардың бар жоғын анықтау (сынып жетекшілер отырысы)	Қыркүйек Қаңтар	Әңгімелесу, есеп	ТІО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	ДТІЖО
6	Өтінімдерге сүйене отырып, жетім балалардың, аз қамтылған отбасы балаларының тамақтануын бақылау.	Күн сайын	Есеп	Әлеуметтік педагог бухгалтер	ДТІЖО
7	Жетім балалар мен аз қамтылған, мүмкіндігі шектеулі оқушыларды Президенттік және Акиматтық Жаңа жыл өткізуге дайындау	Желтоқсан	Тізім бекіту	Әлеуметтік педагог ДТЖО	Қамқоршылық кеңестің отырысы
8	«Кибербуллинг, буллингке жол жоқ!»	Наурыз	Есеп	Әлеуметтік педагог Психолог ДТЖО	ДТЖО

IV. ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҰЖЫММЕН ЖӘНЕ СЫРТҚЫ ҰЙЫМДАРМЕН (КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ ІСІ ЖӨНІНДЕГІ БӨЛІМ, КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ ІСІ ЖӨНІНДЕГІ КОМИССИЯ, ҚАМҚОРШЫЛЫҚ ЖӘНЕ ҚОРҒАНШЫЛЫҚ ЖӘНЕ Т.Б) ӨЗАРА ІС-ҚИМЫЛ ЖҮРГІЗУ ЖҰМЫСЫ

1	Мектепшілік есепте тұрған «тәуекел тобының» оқушыларының пәтерлеріне рейдтер жүргізу.	Қараша ақпан	Есеп	Әлеуметтік педагог ДТЖО	ДТІЖО
2	Қамқоршылық және қорғаншылық бөлімінің нұсқауы бойынша шағын аудандағы отбасылардың тұрмыстық жағдайын зерттеу.	Қажет болған жағдайда	Есеп	ДТЖО, Әлеуметтік педагог КІБ инспекторы, Сынып жетекшілер	ДТІЖО

V. БІЛІМ АЛУШЫЛАРДЫҢ АТА-АНАЛАРМЕН (ОТБАСЫЛАРЫМЕН) ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ ЖҰМЫС

1	5-7, 8-11 сынып ата аналар жиналысын өткізу	Қараша Мамыр	Есеп	Мектеп психологы, әлеуметтік педагог	ДТІЖО
2	0, 1-11 сыныптар бойынша ата аналар жиналысына қатысу	Тоқсан сайын	Анықтама	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
3	«Мейірімді жүрек» Қамқоршы және аз қамтылған ата-аналарға арналған дөңгелек үстел	Наурыз	Есеп	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
4	Өгей ана немесе өгей әкелермен тұратын оқушылар тізімін жасау (сынып төлқұжаты бойынша)	Қыркүйек	Тізім	Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
5	Өгей ана немесе өгей әкелермен тұратын оқушылар үй жайларына бару	Қыркүйек Желтоқсан Наурыз	АКТ	Сынып жетекшісі Әлеуметтік педагог қ.б КІБ инспектор	ДТІЖО

VI. ДИАГНОСТИКАЛЫҚ-ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ

1	Педагогикалық кеңесте ақпараттырмен бөлісу	Тоқсан сайын		Әлеуметтік педагог	ДТІЖО
2	Тіркеу, сынып жетекшілерімен әңгімелесу, құжаттарды жинау, «тәуекел тобы» оқушыларын бақылау нәтижелері бойынша кеңес беру	Желтоқсан	Анықтама	ДТЖО, Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер	ДТІЖО
3	Құқық бұзушылық пен кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша КІБ инспекторымен бірігіп жұмыс жасау.	Сәуір	Есеп	ДТЖО, Әлеуметтік педагог КІБ инспекторы, Сынып жетекшілер	ДТІЖО

